
UCHWAŁA NR XVIII/………./2025 

RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Kłodawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 

października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024r. poz. 1638 ze 

zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla Anny Genowefy Mołodciak – Wójta Gminy Kłodawa, miesięczne wynagrodzenie 

w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze: 10.770 zł brutto, 

2) dodatek funkcyjny: 3.300 zł brutto, 

3) dodatek specjalny wynoszący 30 % łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego: 4.221 zł. 

2. Ponadto Wójtowi Gminy Kłodawa, zgodnie z właściwymi przepisami, przysługują: dodatek za wieloletnią 

pracę, nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 2. Wynagrodzenie określone w §1 ma zastosowanie do wynagrodzenia Wójta Gminy Kłodawa należnego 

od dnia 01 lipca 2025 r. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/20/2024 Rady Gminy Kłodawa z dnia 5 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Wójta Gminy Kłodawa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kłodawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Kłodawa 

 

 

Gerard Mirosław Bieryło 



 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art.8 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1135) czynności z zakresu prawa pracy wobec wójta (burmistrza, prezydenta miasta), związane 

z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy, wykonuje przewodniczący rady gminy, a pozostałe czynności 

- wyznaczona przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta) osoba zastępująca lub sekretarz gminy, z tym, że 

wynagrodzenie wójta ustala rada gminy, w drodze uchwały. 

Stosownie bowiem do treści art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) do wyłącznej właściwości rady gminy należy ustalanie wynagrodzenia włodarza 

gminy. 

Należy podkreślić, że od 2021 roku płaca minimalna została podniesiona aż o 1,866 zł a proponowany 

wzrost wynagrodzenie Wójta - tylko 871 zł brutto. 

Mając na względzie powyższe przepisy, wysokie zaufanie społeczne, oraz zaangażowanie w pracę, 

podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 


